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DECIZIA NR. 2/2015 A SUBCOMITETULUI UE-REPUBLICA MOLDOVA PENTRU COMERT $I
DEZVOLTARE DURABILA

din 7 iulie 2015

de adoptare a listei de experti in domeniul comertului si al dezvoltirii durabile in conformitate cu

articolul 379 alineatul (3) din Acordul de asociere dintre Uniunea Europeand si Comunitatea

Europeand a Energiei Atomice si statele membre ale acestora, pe de o parte, si Republica Moldova,
pe de alta parte [2015/1819]

SUBCOMITETUL UE-REPUBLICA MOLDOVA PENTRU COMERT $I DEZVOLTARE DURABILA,

avand in vedere Acordul de asociere dintre Uniunea Europeand si Comunitatea Europeand a Energiei Atomice si statele
membre ale acestora, pe de o parte, si Republica Moldova, pe de altd parte () (denumit in continuare ,acordul”), in
special articolul 379,

intrucat:

(1)  In conformitate cu articolul 464 din acord, anumite parti ale acestuia se aplici cu titlu provizoriu de la
1 septembrie 2014.

(2)  In temeiul articolului 379 alineatul (3) din acord, Subcomitetul pentru comert si dezvoltare durabild urmeazi si
intocmeascd o listd cu cel putin 15 persoane care doresc si sunt in mdsurd s ocupe pozitia de expert in cadrul
procedurilor grupului,

ADOPTA PREZENTA DECIZIE:

Articolul 1

Lista de persoane care doresc §i sunt in mdsurd si ocupe pozitia de expert in cadrul procedurilor grupului in sensul
articolului 379 din acord este stabilitd in anexa la prezenta decizie.

Articolul 2

Prezenta decizie intrd in vigoare la data adoptdrii.

Adoptati la Chisindu, 7 iulie 2015.

Pentru Subcomitetul pentru comert si dezvoltare durabild

Presedinte Secretari
Domnul Octavian CALMIC Doamna Mihaela GORBAN Domnul Déniel KRAMER
Viceministru al Economiei din Republica  Sef al Directiei coordonarea politicilor Coordonator de politici, Unitatea
Moldova economice europene si DCFTA, DI Comert si dezvoltare durabild,
Ministerul Economiei din RM DG TRADE, Comisia Europeand

() JOL 260, 30.8.2014,p. 4.
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Experti propusi de Republica Moldova

1
2
3.
4
5

LISTA DE EXPERTI iN DOMENIUL COMERTULUI SI AL DEZVOLTARII DURABILE

. lurie BEJAN

. Maria lon NEDEALCOV

Alexandru STRATAN

. Dorin JOSANU
. Nicolae SADOVEI

Experti propusi de UE

1
2
3
4.
5
6
7

. Eddy LAURJJSSEN
. Jorge CARDONA
. Karin LUKAS

Héléne RUIZ FABRI

. Laurence BOISSON DE CHAZOURNES
. Geert VAN CALSTER

. Joost PAUWELYN

Presedinti

1.
2.
3.
4.
5

Jill MURRAY (Australia)

Janice BELLACE (Statele Unite)
Ross WILSON (Noua Zeelanda)
Arthur APPLETON (Statele Unite)
Nathalie BERNASCONI (Elvetia)

ANEXA
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